
UCHWAŁA NR 167/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania Powiatowemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 
mobilnego aparatu RTG z ramieniem C, ultrasonografu, aparatu do multipleksowego PCR oraz testów 

antygenu SARS-CoV-2 zakupionych przez Powiat Starachowicki w ramach projektu pn. „Walka 
z epidemią COVID-19 na terenie Powiatu Starachowickiego" w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie Powiatowemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 
z siedzibą przy ul. Batalionów Chłopskich 6: mobilny aparat RTG z ramieniem C, ultrasonograf, aparat do 
multipleksowego PCR oraz testy antygenu SARS-CoV-2 o łącznej wartości: 1 219 265,20 zł brutto, zakupione 
w ramach realizowanego przez Powiat Starachowicki projektu pn. „Walka z epidemią COVID-19 na terenie 
Powiatu Starachowickiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Wykaz przekazywanego mienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo- odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wicestaroście Starachowickiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 

 

  
 
Członkowie Zarządu: 

 

  
 
Jerzy Materek 

 

  
 
Stanisław Wojtan 

 

  
 
Izabela Wrona 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B75888-2EC6-4653-8B3A-CE3C6B998505. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 167/2022 

Zarządu Powiatu w Starachowicach 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wykaz mienia przekazywanego dla Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 

l.p Nazwa J.m. Ilość   Wartość przekazanych 
środków brutto 

1 Mobilny aparat RTG 
z ramieniem C 

szt. 1 799 956,00 zł  

2 Ultrasonograf szt. 1 119 800,00 zł 

3 
Aparat do multipleksowego 
PCR szt. 1 197 569,20 zł 

4 Testy antygenu SARS CoV-2 szt. 
6 000   

(240 opakowań) 101 940,00 zł 
Razem  1 219 265,20 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B75888-2EC6-4653-8B3A-CE3C6B998505. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją przez Powiat Starachowicki projektu pn. „Walka z epidemią COVID-19 na 
terenie Powiatu Starachowickiego" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego - umowa Nr RPSW.09.02.03-26-0017/20-00 z dnia 09.06.2020r., mając na względzie 
ograniczenie rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID-19 na terenie powiatu starachowickiego 
dokonano zakupu: aparatu do multipleksowego PCR oraz testów antygenu SARS-CoV-2 w celu 
umożliwienia szybkiego wykonywania badań laboratoryjnych w Powiatowym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Starachowicach, wykrywajacych zakażenia wirusem SARS-COV-2. Ponadto, zakupono mobilny aparat 
RTG z ramieniem C oraz ultrasonograf - sprzęt do diagnostyki obrazowej z przeznaczeniem dla pacjentów 
hospitalizowanych z powodu COVID-19.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

WICESTAROSTA  

                           Dariusz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B75888-2EC6-4653-8B3A-CE3C6B998505. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



